41 O O [ ) Mayrhofen - Brandberg VVT

Gultig von 05.12.2025 bis 12.04.2026

Montag-Samstag Sonn- und Feiertag
Schwendau Horbergbahn 15:30 17:00 15:30 17:35
Mayrhofen Bahnhof (C) 07:00 08:50 11:05 13:35 15:40 17:10 18:10|08:50 11:35 15:40 17:45
Postamt 07:02 08:52 11:07 13:37 15:42 17:12 18:12|08:52 11:37 15:42 17:47
Laubichl Camping 07:04 08:54 11:09 13:39 15:44 17:14 18:14|08:54 11:39 15:44 17:49
Brandberg Infopoint Mautstelle 07:07 08:57 11:12 13:42 15:47 17:17 18:17|08:57 11:42 15:47 17:52
Abzw Pignellen 07:07 08:57 11:12 13:42 15:47 17:17 18:17|08:57 11:42 15:47 17:52
Gh Thanner 07:15 09:05 11:20 13:50 15:55 17:25 18:25|09:05 11:50 15:55 18:00

Bitte beachten Sie, dass die Beniitzung ausnahmslos fiir Inhaber einer gliltigen Gastekarte der Tourismusregion Mayrhofen/Hippach, fir Personen mit
entsprechender Wintersportausriistung oder Wintersportbekleidung und fiir Personen mit gliltigem Liftticket der jeweils angefahrenen Seilbahn kostenlos ist.
Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden. Danke fiir Ihr Verstandnis.

Fir die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht.

Christophorus Busbetriebs GmbH, +43 664 2519 087

dyemen auyo usqebuy Bl ‘verLiLL 202 1L 92 ‘Gel-G-0-0kp-|



41 O O 'ﬁl Brandberg - Mayrhofen

Gultig von 05.12.2025 bis 12.04.2026

Montag-Samstag

Sonn- und Feiertag

Brandberg Gh Thanner
Abzw Pignellen
Infopoint Mautstelle
Schwendau Horbergbahn
Mayrhofen Laubichl Camping
Bahnhof (C)
Postamt

a halt nur zum Aussteigen

Bitte beachten Sie, dass die Benlitzung ausnahmslos fiir Inhaber einer giiltigen Gastekarte der Tourismusregion Mayrhofen/Hippach, fiir Personen mit
entsprechender Wintersportausriistung oder Wintersportbekleidung und fiir Personen mit gliltigem Liftticket der jeweils angefahrenen Seilbahn kostenlos ist.

07:15 08:10 09:05 11:20 14:25

07:20 08:15 09:10 11:25 14:30

07:20 08:15 09:10 11:25 14:30
08222 09:17a |

07:23 | I 11:28 14:33
07:262 08:32 09:27¢ 11:31a 14:36a
07:28 09:29 14:38

15:55
16:00
16:00
16:03
16:06a
16:08

17:25
17:30
17:30

17:33

18:25]08:10 09:05 11:50 15:55 18:00
18:30(08:15 09:10 11:55 16:00 18:05
18:30(08:15 09:10 11:55 16:00 18:05
i |08:22a 09:17a i i

18:33

11:58 16:03 18:08

17:36a 18:36(08:32 09:27a 12:01a 16:06a 18:11a

17:38

18:38

Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden. Danke fir Ihr Verstandnis.
Fir die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht.

09:29

16:08 18:13

vvr

Christophorus Busbetriebs GmbH, +43 664 2519 087

dyemen auyo usqebuy Bl ‘verLiLL 202 1L 92 ‘Gel-G-0-0kp-|



	Alle Haltestellen
	Linie 4100
	Mayrhofen - Brandberg
	Montag-Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Brandberg - Mayrhofen
	Montag-Samstag
	Sonn- und Feiertag



