

4100



Mayrhofen - Brandberg



Gültig von 05.12.2025 bis 12.04.2026

	Montag-Samstag	Sonn- und Feiertag
Schwendau Horbergbahn	15:30 17:00	15:30 17:35
Mayrhofen Bahnhof (C)	07:00 08:50 11:05 13:35 15:40 17:10 18:10	08:50 11:35 15:40 17:45
Postamt	07:02 08:52 11:07 13:37 15:42 17:12 18:12	08:52 11:37 15:42 17:47
Laubichl Camping	07:04 08:54 11:09 13:39 15:44 17:14 18:14	08:54 11:39 15:44 17:49
Brandberg Infopoint Mautstelle	07:07 08:57 11:12 13:42 15:47 17:17 18:17	08:57 11:42 15:47 17:52
Abzw Pignellen	07:07 08:57 11:12 13:42 15:47 17:17 18:17	08:57 11:42 15:47 17:52
Gh Thanner	07:15 09:05 11:20 13:50 15:55 17:25 18:25	09:05 11:50 15:55 18:00

Bitte beachten Sie, dass die Benützung ausnahmslos für Inhaber einer gültigen Gästekarte der Tourismusregion Mayrhofen/Hippach, für Personen mit entsprechender Wintersportausrüstung oder Wintersportbekleidung und für Personen mit gültigem Liftticket der jeweils angefahrenen Seilbahn kostenlos ist. Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden. Danke für Ihr Verständnis. Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht.

Christophorus Busbetriebs GmbH, +43 664 25 19 087

4100



Brandberg - Mayrhofen



Gültig von 05.12.2025 bis 12.04.2026

	Montag-Samstag	Sonn- und Feiertag
Brandberg	07:15 08:10 09:05 11:20 14:25 15:55 17:25 18:25	08:10 09:05 11:50 15:55 18:00
Abzw Pignellen	07:20 08:15 09:10 11:25 14:30 16:00 17:30 18:30	08:15 09:10 11:55 16:00 18:05
Infopoint Mautstelle	07:20 08:15 09:10 11:25 14:30 16:00 17:30 18:30	08:15 09:10 11:55 16:00 18:05
Schwendau Horbergbahn	08:22a 09:17a	08:22a 09:17a
Mayrhofen Laubichl Camping	07:23 11:28 14:33 16:03 17:33 18:33	11:58 16:03 18:08
Bahnhof (C)	07:26a 08:32 09:27a 11:31a 14:36a 16:06a 17:36a 18:36	08:32 09:27a 12:01a 16:06a 18:11a
Postamt	07:28 09:29 14:38 16:08 17:38 18:38	09:29 16:08 18:13

a hält nur zum Aussteigen

Bitte beachten Sie, dass die Benützung ausnahmslos für Inhaber einer gültigen Gästekarte der Tourismusregion Mayrhofen/Hippach, für Personen mit entsprechender Wintersportausrüstung oder Wintersportbekleidung und für Personen mit gültigem Liftticket der jeweils angefahrenen Seilbahn kostenlos ist. Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden. Danke für Ihr Verständnis. Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht.

Christophorus Busbetriebs GmbH, +43 664 25 19 087